LK li.
E
DKW-SPEZIAL-ZUBEHOR

FUR
RT 125 W - RT 125/2a - RT 125/2

Tafel 66—67

: 217
Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter



. ¥
.
WE
DKW
SPEZIAL-ZUBEHOR

RT 125 W — RT 125/2a — RT 125/2

} ’ /4
o
A Ty

Information und Bestellung auch unter L



y

DKW-SPEZIAL-ZUBEHOR
1) /,

Fir alle Typen der RT125

Information und Bestellung auch unter . Information und Belstgllung :iuclf'ﬁnter i



e

Gepdcktriiger, Handschaltung, FuBbremse links

Tafel 66

Information und Bestellung auch unter

[ &

J

]

Gepiicktriiger, Handschaltung, FuBbremse links

Tafel 66

S?ﬁd:vl Teile-Nr.

Bild Teile-Nr.

Nr. neu Gegensrand zahl alt

1 | 4699-21400-00 Geplckirdger kompl. ¢ 1

2 | 00933-029-31 Seschguntsahraube M 8x12 DIN 933 5

3| 0&797-011-31 Fed. Zahnscheibe J 84 DIN 4787 . . 2

4 00933-023-31 Sechskanfschmuhe M 6x15 DIN 933 .

BB o i it B .

5 00934-006-11 &chskunfmu!‘ler M & DIN 934 m [

é 06797-010-31 Fed. Zahnscheibe J 6,3 DIN 679‘7 2

— [11-4601-25200-0)  Handschaltung kompl 1 143362-1
7 | 6003-246056-02 Kugelgriff . . 1 | 436205-0
8 11-4701-25225-00 Hundhebel Ir.OmpI T | 143364-1
9 [11-4601-25230-00 Schaltwelle kompl. . 5 B 1 143368-1
10 | 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 . . 3 i 1 143633-0
1 00936-001-11 Sechskantmutter M 8x1 DIN 936 m . 1 113491
12 11-4401-25210-00 Schaltlager kompl. . 1 143371-1
13 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM 6 DIN 3402 . 1 15081
14 [11-4601-25214-00 Schelle . . : 1 | 143382-1
15 00931-051-21 Sechskantschraube M '6x18 DIN 931 . 2 73481
16 00127-009-31 Federring B 6 DIN 127 . i 2 04695
7 00934-006-11 Sechskanfmutter M 6 DIN 934 m . 2 36221
18 |11-44601-25240-00 Schaltgestinge kompl. . ' 1 143375-1
19 01434-002-20 Bolzen & h 11x16x13 DIN 1434 .. . 2 143378-0
20 01440-003-00 Scheibe 6 DIN 1440 . . . . . 2 | 1433790
21 00094-004-00 Splint 1,5x10 DIN 94 , 2 20210
22 11-4701-25206-00 Schalthebel . : 1 143363-0
23 | 00933-023-21 Sechskonlschmube M 6x15 DIN 933 . 1 | 73481
— 11-4601-25400-00 | Fuljbremse links kompl, i a5 bl 143360-1
24 [114601-25415-00 | Bremslager kompl. . = w | 2 143354-0
25 03402-001-07 ugeisd\mlertopf AM 6 DIN 3402 s 0 2

26 [11-4801-25420-00 FuBbremswelle . . a1 1 143352-1
27 [11-4401-25430-00 Zwischenhebel kompl. . - | 1| 1433531
28 11-4601-25451-00 Fufibremshebel links . . o o 1 1433511
29 | 01473-008-20 Zylinderkerbstift 5x32 DIN 14?3 ! | 4

30 [11-4601-25403-00 Bremsstange . : & g 1 143361-0
31 | 00125-006-01 Scheibe 7,4 DIN 125 phos. . . bl 1863
32 00094-011-00 Splint 2x15DIN 94 . . . . . . 1

Information und Bestellung aucﬁunter

.



Beinschutz

Tafel 67

92

Qi L

(f

Information und Bestellung auch unter J

Beinschutz Tatel 67
o ML L Gegenstand i Ml i
— ! 4401-60201-00  Beinschuizblech kompl. . . . . | | 1
1 | 4701-60202-00 |Beinschutz links . . . . . . . . . 1 143389-0
2 4701-80203-00 |Beinschutz rechfs . . . . . 1 143383-0
3 4601-60204-00 |Halter . . . . . . i 2 143384-0
4 4601-60205-00 |Schelle . . . . . . . 2 1433850
15 00733-013-31 Sechskantschraube M 5x12 {DIN 933
G DHEE) s ooioisn e b 8 8
[ 06797-008-31 Fed. Zahnscheibe J 53 DIN 6797 phos 8
7 00934-005-11 Sechskanfmutter M 5 DIN 934 m phos. . . 8
8 00931-010-31 Sesch(s?l’(untsd'lruube M 6x25 DIN 931 phos ’
9 | 0679701031 | Fed. Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 phos. . 4
10 00934-006-31 Sechskantmutter M 6 DIN 934 8 G geb. . 4

Information und Bestellung auch unter




Information und Bestellung auch unter J



